ООО «Мечта»

       ИНН 4528532142    КПП 582465896
622223, г. Тальск, ул. Заводская, 15, оф.5,
    р/с 40702810200000000568 в ОАО «ТальскБанк» г. Тальск

Тел. 55-55-55

   к/с 30101810400000000558  БИК 258915485

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Приказ №16

15.02.2015 г.

 г.Тальск

«О подотчетных лицах»
С целью обеспечения контроля за использованием подотчетных сумм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подотчетные денежные средства в сумме не более 60000 рублей выдать на 14 дней следующим сотрудникам:
- бухгалтеру Афанасьеву К.И. на командировочные расходы
- инженеру по снабжению Охрименко М.М. на хозяйственные расходы
- водителю Носову Г.Г. на покупку ГСМ
2. Бухгалтерии производить выдачу наличных денежных средств из кассы вышеперечисленным лицам на основании письменного заявления с указанием назначения аванса при условии полного отчета конкретного подотчетного лица по ранее выданному авансу.
3. Подотчетным лицам:
- Производить расходы полученных денежных средств строго на цели, предусмотренные при их получении;
- Представлять авансовые отчеты об израсходовании авансовых сумм не позднее 3 календарных дней со дня получения аванса.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Ферину Нину Антоновну.
Генеральный директор

Рукавишников О.К.